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PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Per 31 Desember 2022 dan 2021

1-02.0-00.0-00.01 Dinas Kesehatan
1-02.0-00.0-00.01 -000 Dinas Kesehatan

ASET

ASET LANCAR

URAIAN

2022

2021

Kas dan Setara Kasg
Piutang Lainnya
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
UMLAH ASET TETAP
SET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-ain
\kumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
MLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
'AJIBAN
NAJIBAN JANGKA PENDEK
tang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
ang Belanja
ang Jangka Pendek Lainnya
LAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

JUMLAH KEWAJIBAN
AS

TAS
itas
AH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAN KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00
0,00
4.604.761.361,70

0,00
0,00
1.257.969.913,55

4.604.761.361,70

~1.257.969.913,55

47.673.260.337,28 17.804.146.337,28
48.195.129.893,05 44.965.490.248,05
36.165.909.452,39 34.371.679.884,35
1.871.679.000,00 1.871.679.000,00
84.040.900,00 84.040.900,00
0,00 0,00
(27.197.223.519,00) (27.197.223.519,00)
106.792.796.063,72 71.899.812.850,68
180.050.000,00 180.050.000,00
1.498.104.619,00 1.498.104.619,00
(180.050.000,00) (180.050.000,00)
1.498.104.619,00 1.498.104.619,00
112.895.662.044,42 74.855.887.383,23
0,00 0,00
74.263.009,00 24.859.419,00
0,00 0,00
74.263.000,00 24.859.419,00
74.283.009,00 24.859.419,00

112.821.399.035,42

74.631.027.964,23

112.821.399.035,42

74.631.027.964,23

112.821.399.035,42

74.631.027.984,23)

112.895.662.044 42
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Samarinda, 31 Desember 2022

74.685.887.383,23
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